Sept. 21. *Reg. *1458.* Perg. [med 1 Segl]. Aahus Bys Arkiv (RA. Skaane 8d). *Dipl. Svec. IV, 26.* [1496]

Okt. 10. *Reg. *1459.* Perg. med Kong Valdemars Dobbeltsegl; Paaskr. fra 15. Aarh.: Istud priv. probat etc. oppidum Aaoss esse archiepiscopalis sedis Lundensis. Aahus Bys Arkiv (RA. Aahus). *Dipl. Svec. IV, 29.* [1497]

Okt. 19. *Reg. 2033*.* [A. Orig. Lunde Ærkebisp's Arkiv.] *Hvitfeld III, 344, Fol. 437* (efter Orig.?). — Aa. Vidisse af Kong Hans 1500 Nov. 15 (Sønd. efter Morthens Dag). Samme Arkiv; *ÆA. IV, 343* og *344* (SvRA.). *Dipl. Svec. IV, 30.* [1498]

Okt. 21. *Reg. *1460.* [Orig.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 349, Fol. 439.* [1499]

Okt. 24. *Reg. *1461.* [Orig. Lunde Ærkebispes Arkiv.] Dansk Udtog: *Hvitfeld III, 350, jfr. 59, Fol. 440, jfr. 321.* — Vidisse 1500: *ÆA. IV, 343.* [1500]

Okt. 31. Privilegium for Halmstad. Se 1474.

Nov. 1. Sweno Ysaksß. Noverint universi, me Nicholao dicto Manthorp in placito Horns H. curiam meam in Thorslæf (Petrus Swilæ[?]) cum 1 mr. sensus[] terre, 13 den. minus, ac cum omnibus aliis attinentiis, exceptis quibusdam domibus in eadem curia, in quibus nullam habeo possessionem, scotasse. Sig. meum cum sig. virr. nobilium tunc in placito existentium Benedicti Biugh, Petri Grubbæ de Orabyæræ, Pauli Holk, Ingemari Holk, Lydikini tunc advocati, Laurencii Toddæ et Thurghilli Sunæsß. Actum et scriptum in die omnium sanctorum.

Perg. [med 1 Segl]. (AM. XX, 18.) LDipl. [1501]

Nov. 11. [Of]fo Niælæsß, Andreas Aughæsß, Nicholaus Paak, Thordo Tollyß, Ingwarus Tollyß, Thorkillus Hwaal, Palno Ascerß, Johannes Kloddy et Palno Jønsß. Noveritis, quod die Martini in communi placito Wændlie Dn. Johannes Munk testimonio placitantium probavit, quod bona in Ællækýær, ipsum post mortem Jone Aughæsß, fratris Dn. Gunnær uxoris sue, jure hereditario contingentia, nunquam in Wændlia vel placito Kyærræ H., ubi sunt situata, vel etiam dicto placito communi fuerunt alienata, sed ipse annis singulis, postquam sibi minus juste fuerunt ablata, sufficienter conquestus fuerat, quod occuparentur violenter, sicuti adhuc conqueritur. Sig. nostra. Datum *etc.*

Perg. [med 9 Segl]. Senere (jfr. 1355 ²⁸/₄) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 6). LDipl. [1502]

— Waldemarum rex. Notum facimus, quod abbati de Sora et ejus conventui, ad eorum oportunam instantiam indulgemus, quod ubicunque in regno nostro liceat ipsis per fratres seu famulos eorum, quos ad hoc emittendos duxerint, vendere et emere corium, victualia et alia eis necessaria ipsisque pro suis propriis et domus eorum usibus oportuna. Quare inhibemus *etc.* Datum Slaulosie sub sig. nostro in crast. Martini conf. atque pontificis, teste Dn. Lodowicho Albrictsun marscalco nostro.